
PREGLED POSTUPKA #86655

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca INŽENJERSKA KOMORA CRNE GORE
PIB 02346524
E-mail ing.komora@t-com.me
Telefon 020/228-295
Internet adresa www.ingkomora.me
Fax 020/228-296
Adresa Bulevar Džordža Vašingtona 31
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Hotelske usluge smještaja
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Biserka Vujović
Kontakt biserka.vujovic@ikcg.co.me
Datum objave 10.02.2025. 12:00
Napomena -

11.02.2025 09:14:20



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Hotelske usluge smještaja 10.02.2025 12:00 17.02.2025 11:00 17.02.2025 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

INŽENJERSKA KOMORA CRNE GORE
Hotelske usluge smještaja
55110000 - Hotelske usluge 
smještaja

10.000,00 EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.02.2025 09:14:20



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Ponuđač je dužan da dostavi: 1. Izjavu da se rezervacija i otkazivanje neće naplaćivati; 2. Izjavu da će u 
slučaju popunjenosti svih kapaciteta, na zahtjev Naručioca obezbijediti smještaj u drugom/im hotelu/ila 
pod istim uslovima iz ponude; 3. Rješenje nadležnog organa o kategorizaciji ponuđenog hotela; 4. Izjavu 
da se, ukoliko korisnik usluge ostvari noćenje sa produženim boravkom (dnevni odmor), produženi 
dnevni boravak neće naplaćivati; 5. Izjavu o roku za izvršenje usluge, da će najkasnije do dva časa od 
momenta prijema zahtjeva Naručioca dostaviti informaciju za hotelski smještaj u zavisnosti od zahtjeva 
naručioca. Izjave moraju biti svojeručno potpisane od strane ovlašćenog lica ponuđača i ovjerene 
pečatom ponuđača Izjavu o tačnoj lokaciji (adresa) i udaljenosti hotela od Inženjerske komore CG.

Drugi uslovi

Izabrani ponuđač/Izvršilac se obavezuje da: 1. usluge koje su predmet nabavke izvodi u skladu sa 
važećim zakonskim propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla; 2. usluge pruža 
kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu vrstu posla, rukovodi izvršenjem svih 
usluga; 3. usluge pruža sukcesivno po zahtjevu Naručioca svakog radnog dana, kao i vikendom i u 
vrijeme državnih i vjerskih praznika ukoliko za to postoji potreba; 4. na fakturi iskaže iznos za svaku 
uslugu pojedinačno; 5. odmah, po zahtjevu Naručioca, pristupi otklanjanju uočenih nedostataka i 
propusta u obavljanju posla.

Drugi uslovi

S obzirom na to da Naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačan broj neophodnih usluga tokom 
trajanja ugovora, u specifikaciji je navedena jedinična mjera, shodno članu 87 stav 7 Zakona o javnim 
nabavkama nabavkama ("Službeni list Crne Gore", br. 074/19 od 30.12.2019, 003/23 od 10.01.2023, 
011/23 od 27.01.2023.) i članu 6 stav 5 Pravilnika o sprovođenju jednostavnih nabavki (“Službeni list 
Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023); Naručilac će sa 
izabranim ponuđačima zaključiti ugovor u iznosima procijenjene vrijednosti

Drugi uslovi

11.02.2025 09:14:20



Ukoliko Naručilac ima osnovan razlog za nezadovoljstvo radom bilo kojeg člana osoblja Izabrabnog 
ponuđača/Izvršioca, u tom slučaju, Izabrani ponuđač/ Izvršilac će na osnovu pisanog zahtjeva Naručioca, 
u kome se navodi razlog, obezbijediti kao zamjenu lice sa kvalifikacijama i iskustvom koji su prihvatljivi 
Naručiocu. Izabrani ponuđač/Izvršilac nema pravo da zahtijeva pokrivanje dodatnih troškova koji 
proističu ili su u vezi sa premještanjem ili zamjenom osoblja. Izabrani ponuđač/Izvršilac i njegovo osoblje 
se obavezuje da u toku važenja Ugovora o javnoj nabavci, kao i u roku od jedne godine po isteku ovog 
ugovora, ne iznose bilo kakve službene ili povjerljive informacije u vezi Ugovora o javnoj nabavci, poslova 
i aktivnosti Naručioca, bez prethodne pisane saglasnosti Naručioca.

Drugi uslovi

Izjava - Obrazac 2 Obrazac 2

11.02.2025 09:14:20



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
Cijena

11.02.2025 09:14:20



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Smještaj u hotelu sa najmanje 4 zvjezdice na 
teritoriji Glavnog Grada Podgorica, u krugu od 
najviše 3 km od IKCG i obezbijeđen parking

Noćenje u jednokrevetnoj sobi, sa doručkom - smještajne 
jedinice moraju da imaju toplu i hladnu vodu 24 časa dnevno, 
zasebno kupatilo, sistem za grijanje odnosno hlađenje, 
kablovsku TV i besplatan wireless internet. U cijenu mora biti 
uračunata: boravišna taksa, osiguranje i druge dažbine. 
Mogućnost besplatnog rezervisanja i otkazivanja

1,00 noćenje

2
Smještaj u hotelu sa najmanje 4 zvjezdice na 
teritoriji Glavnog Grada Podgorica u krugu od 
najviše 3 km od IKCG i obezbijeđen parking

Noćenje u dvokrevetnoj sobi, sa doručkom po osobi - 
smještajne jedinice moraju da imaju toplu i hladnu vodu 24 
časa dnevno, zasebno kupatilo, sistem za grijanje odnosno 
hlađenje, kablovsku TV i besplatan wireless internet. U cijenu 
usluge hotelskog smještaja mora biti uračunata i boravišna 
taksa, osiguranje i drugi zavisni troškovi. Mogućnost 
besplatnog rezervisanja i otkazivanja

1,00 noćenje

3 Doplate po obroku Ručak 1,00 kom
4 Doplata po obroku Večera 1,00 kom

11.02.2025 09:14:20


